
      
        
        
    
            
        
                
        
                    
                    
                                            
                            Rahunta
                                                        
                        
 
                        
                        

                
                        
                            	Úvodní stránka
	Mapa stránek
	Tisk
	RSS


                        
 
                        
                        
			
                        
                        

                
                        
                            
	Úvod
	Otázka dne
	D
	Video
	Doporučujeme
	Studijní materiály

			                                                       
                        
 
                        
                        

                        
                        

                            
                        
                             > Úvodní stránka > Léčba vodou (rozhovor s Dr.F. Batmanghelid - pdf.)
                        
 
                        
                        
                
                        
                        

                
                
 
                    
                
 
                
                
                
                    
                    
                           
                        
                            
                                
                                    
                                                                                

                                        O duchovním poznání a cestě bez dogmat a jiných nesmyslů na konci této Epochy
                                    

                                

                            
                                                  
                            
                            
                            
                                


							

		

                                Léčba vodou (rozhovor s Dr.F. Batmanghelid - pdf.)


                                
    								11.02.2011 07:47								
    								
    									
Vážení čtenáři a čtenářky přečtěte si prosím tento rozhovor  s Dr.F. Batmanghelid, který najdete v tomto pdf. Lecba vodou.pdf (125,4 kB).   Jde o velice zajímavý a především poučný článek objasňující mnohé   "pravdy" o vodě, pitném režimu a vztahu používání vody k nemocem a   disharmoniím.



LK

 

Ukázka:



    									
    								

                                
 
                                
                                
Štítky:


	Léčivá příroda





                                
                                
                                
                                                                    
                                    Zpět                                    
                                
								

		

								


                                


							



		


							

								Diskusní téma: Léčba vodou (rozhovor s Dr.F. Batmanghelid - pdf.)


								

									
                                        Nebyly nalezeny žádné příspěvky.
                                    
									

								


                                

								

                                

                                    
                                    
                                        	Jméno	
	Titulek	
	
	
                                                                                                                                                           
                                                    
                                                    

                                                



                                        	
							Zkopírujte prosím tento text: df1569eddfc6



                                                                                

                                    


                                


								

		

								


                                


							



		                    
                                
                                    
                                                                                                                                         
                                    
                                
 
            
                                
                                
                                    
                                                                        
                                    
                                
 
                                
                                

                            
                            
 
                         
                        
 
                        
                        
                                                                                                       
                            			
                                                
                            

                            

		

                                Vyhledávání

                                   
                                    Hledat:
                                    
                                    Hledat
                                


		


                                


                                


                            
 

		
                            


                            

								Kontakt


                                

		 
        
    								
                                        

                                            
                                            

                                            

                                            

                                            
                                            


                                            
                                            
                                                Rahunta@seznam.cz
                                            
                                             
    

    								    

                                    


		

                                
 

								


                                


							



					
                            
                            


                                

							        
								       

		
	 


	 



								       
							        


							        


                                    


			                    


		


                                

							        
								       

		Doporučujeme z našeho webu:





 

Dávné proroctví, které již žijeme !


	Základní praktiky v CHDS



Mikrokosmické komuni kační spojení na  úrovní Vědomí



								       
							        


							        


                                    


			                    


		


                                

							        
								       

		

								       
							        


							        


                                    


			                    


		
                            
                                
                                Štítky

                                
                                
                                
                                    	Zvukové balíčky
	Astrologie a Vesmír
	Duchovní osobnosti
	Zahraniční autoři
	Země
	Hudba
	BlogSurfing
	DNA/světlo/záření
	Amezdas
	Jak cvičit ?
	Zajímavosti
	Presentace a videa
	Léčivá příroda
	Duchovní příčiny nemocí
	Děje se něco?
	Co se to děje?
	Energetické obrazce
	Mimozemšťané a UFO
	Čakry
	Voda
	Anjelska
	Testament Katarů
	Stav duchovna u nás
	Prožíváme duchovno
	Mikrokosmické komunikační spojení na úrovní Vědomí
	Tradiční čínská medicína
	Smaragdová deska
	Články J.Schmidta
	Zamyšlení
	Zdraví
	Reakce na
	Polemiky
	Základy tvoření
	Cvičíme
	Převzato od ...
	Události a záhady
	Vzestup (Transformace) 2012
	Kontaktéři
	Makro/Mikro/kosmos
	Historie lidstva
	Bůh



                                

                                
                                

                                
                                


                            


		


                                

							        
								       

		
	Odkazy :


	 


	
	
	


	
	
	


	
	
	


	
	
	


	 


	www.Anjelska.sk


	www.Cestakmedusi.cz


	www.Cez-okno.net


	www.Ernestina.cz


	www.Gnosis9.net


	www.Lightworker.cz


	www.Miroslav-Zelenka.cz


	www.Myty.info


	www.Osud.biz/


	www.Whatdoesitmean.com


	www.WMmagazin.cz


	
	
	



								       
							        


							        


                                    


			                    


		


                                

							        
								       

		měření od: 12.1.2011 




								       
							        


							        


                                    


			                    


		
                                                                    

                        
 
        
                        

        
                    
 
            
                
 
                
                

                
                
    
                    
                    
                        
                        
                            © 2009 Všechna práva vyhrazena.      
                        
                                                
                        
                        

                
                                    
                            Vytvořte si www stránky zdarma!Webnode                        

                        
                        
                    
                 
                
                
   
            
            
 
            
        
 
        
             
        
    






 

Vytvořte si vlastní web zdarma!
Moderní webové stránky za 5 minut
Vyzkoušet

